

Název zakázky: 64023087, Údržba, opravy a odstraňování závad u SPS 2024-2025 v obvodu OŘ HKR - oblast Liberec
Číslo smlouvy: S 640 0057 200 23
Číslo objednávky: 3.3.210.

[illegible]

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2024-3-3-3140
Stavba: Údržba - osazení přístřešku pro cestující včetně přípravy

KSO:
Místo: Libošovice

CC-CZ:
Datum: 26.09.2024

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			1 057 566,62
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	1 057 566,62	222 088,99
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			1 279 655,61

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

2024-3-3-3140

Stavba:

Údržba - osazení přístřešku pro cestující včetně přípravy

Místo:

Datum:

26.09.2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		1 057 566,62	1 279 655,61
2024 - 3140	osazení přístřešku pro cestující včetně přípravy	1 057 566,62	1 279 655,61

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Údržba - osazení přístřešku pro cestující včetně přípravy
Objekt:

2024 - 3140 - osazení přístřešku pro cestující včetně přípravy

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	Libošovice	Datum:	26.09.2024
Zadavatel:		IČ:	
		DIČ:	
Zhotovitel:		IČ:	
		DIČ:	
Projektant:		IČ:	
		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
		DIČ:	
Poznámka:			

Cena bez DPH		1 057 566,62	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 057 566,62	21,00%	222 088,99
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	1 279 655,61

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Údržba - osazení přístřešku pro cestující včetně přípravy
Objekt:

2024 - 3140 - osazení přístřešku pro cestující včetně přípravy

Místo:LibošoviceDatum:26.09.2024

Zadavatel:Projektant:

Zhotovitel:Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	1 057 566,62
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
1 - Zemní práce	0,00
4 - Vodorovné konstrukce	0,00
5 - Komunikace pozemní	0,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00
998 - Přesun hmot	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
741 - Elektroinstalace - silnoprúd	0,00
N00 - Nepojmenované práce	0,00
N01 - Nepojmenovaný díl	0,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	0,00
VRN9 - Ostatní náklady	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Údržba - osazení přístřešku pro cestující včetně přípravy
Objekt:

2024 - 3140 - osazení přístřešku pro cestující včetně přípravy

Místo: Libošovice Datum: 26.09.2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 1 057 566,62

D	HSV	Práce a dodávky HSV					0,00
D	1	Zemní práce					0,00
1	K	121151103	Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	16,320		0,00
	VV		2,4*6,8		16,320		
2	K	122211101	Odkopávky a prokopávky ručně zapažené i nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3	m3	4,560		0,00
	VV		výkop jámy pro ZD				
	VV		1*1*4		4,000		
	VV		výkop stružky				
	VV		14*0,2*0,2		0,560		
	VV		Součet		4,560		
3	K	122251101	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	10,614		0,00
	VV		kabel				
	VV		0,3*0,9*25		6,750		
	VV		kanalizace				
	VV		4*0,3*0,5		0,600		
	VV		kufr				
	VV		16,32*0,2		3,264		
	VV		Součet		10,614		
4	K	131251100	Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	8,000		0,00
	VV		2*2*2		8,000		
5	K	174111101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	2,280		0,00
6	K	174112101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny při překopech inženýrských sítí ručně objemu do 30 m3 s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	14,000		0,00
7	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	0,500		0,00
8	K	175253102	Přísyp těsnící folie nebo geotextilie na objektech vodních staveb z vhodného materiálu, bez zhutnění ve svahu sklonu přes 1 : 5	m3	8,000		0,00
9	M	58331200	šterkopísek netříděný	t	2,000		0,00
10	M	58343959	kamenivo drcené hrubé frakce 32/63	t	14,400		0,00
	VV		8*1,8		14,400		
11	K	181311103	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 ručně při souvislé ploše, tl. vrstvy do 200 mm	m2	25,000		0,00
12	K	181911102	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů ručně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 se zhutněním	m2	14,000		0,00
D	4	Vodorovné konstrukce					0,00
13	K	451317777	Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) v ploše vodorovné nebo ve sklonu do 1:5, tloušťky od 50 do 100 mm z betonu prostého	m2	14,000		0,00
	VV		7*2		14,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
14	K	451319777	Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 10 mm tloušťky podkladu nebo lože z betonu prostého	m2	111,600		0,00
VV		12,4*9 'Přepočtené koeficientem množství			111,600		
15	K	451577777	Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) v ploše vodorovné nebo ve sklonu do 1:5, tloušťky od 30 do 100 mm z kameniva těženého	m2	14,000		0,00
VV		7*2			14,000		
D		5	Komunikace pozemní				0,00
16	K	596211110	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitém hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2	m2	30,800		0,00
VV		7*4,4			30,800		
17	M	59245015	dlažba zámková betonová tvaru I 200x165mm tl 60mm přírodní	m2	31,724		0,00
P		Poznámka k položce: Spotřeba: 36 kus/m2					
VV		30,8*1,03 'Přepočtené koeficientem množství			31,724		
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				0,00
18	K	631351101	Bednění v podlahách rýh a hran zřízení	m2	4,200		0,00
VV		14*0,3			4,200		
19	K	631351102	Bednění v podlahách rýh a hran odstranění	m2	4,200		0,00
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				0,00
20	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	11,000		0,00
VV		4+7			11,000		
21	M	59217023	obrubník betonový chodníkový 1000x150x250mm	m	11,220		0,00
VV		11*1,02 'Přepočtené koeficientem množství			11,220		
22	K	935114211	Osazení štěrbinového odvodňovacího betonového žlabu rozměru 220x260 mm (mikroštěrbinového) bez vnitřního spádu	m	7,000		0,00
23	M	59221012	trouba mikroštěrbinová betonová s přerušovanou štěrbinou bez vnitřního spádu 220x260mm	m	7,000		0,00
24	K	935114213	Osazení štěrbinového odvodňovacího betonového žlabu rozměru 220x260 mm (mikroštěrbinového) záslepky	kus	2,000		0,00
25	M	59221641	záslepka pro mikroštěrbinovou troubu 220x260x120mm	kus	2,000		0,00
26	K	935114214	Osazení štěrbinového odvodňovacího betonového žlabu rozměru 220x260 mm (mikroštěrbinového) čistícího kusu	kus	1,000		0,00
27	M	59221638	čistící kus pro mikroštěrbinovou troubu 220x260x1000mm	kus	1,000		0,00
D		998	Přesun hmot				0,00
28	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	27,770		0,00
D		PSV	Práce a dodávky PSV				0,00
D		741	Elektroinstalace - silnoproud				0,00
29	K	741122031	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 5x1,5 až 2,5 mm2	m	15,000		0,00
30	M	34111090	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x1,5mm2	m	17,250		0,00
P		Poznámka k položce: CYKY, průměr kabelu 10,1mm					
VV		15*1,15 'Přepočtené koeficientem množství			17,250		
31	K	741130004	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žíly do 6 mm2	kus	10,000		0,00
32	K	741320105	Montáž jističů se zapojením vodičů jednopólových nn do 25 A ve skříní	kus	1,000		0,00
33	M	35822108	jistič 1-pólový 4 A vypínací charakteristika C vypínací schopnost 10 kA	kus	1,000		0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
34	K	741410041	Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek v zemi s izolací spojů drátu nebo lana Ø do 10 mm v městské zástavbě	m	52,000		0,00
35	M	35441073	drát D 10mm FeZn	kg	52,000		0,00
VV		104*0,5 'Přepočtené koeficientem množství			52,000		
36	K	741410075	Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek doplňků ostatních konstrukcí obsyp vedení	m	50,000		0,00
37	M	35441849	držák jímače a ochranné trubky - 200mm, FeZn	kus	16,000		0,00
38	M	35441996	svorka odbočovací a spojovací pro spojování kruhových a páskových vodičů, FeZn	kus	20,000		0,00
39	M	35441832	trubka ochranná na ochranu svodu - 1700mm, FeZn	kus	2,000		0,00
40	M	35441860	svorka FeZn k jímací tyči - 4 šrouby	kus	8,000		0,00
41	K	741440031	Montáž zemnicích desek a tyčí s připojením na svodové nebo uzemňovací vedení bez příslušenství tyčí, délky do 2 m	kus	8,000		0,00
42	M	35441061	tyč jímací s kovaným hrotem 2000mm FeZn	kus	8,000		0,00
43	K	741810001	Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací do 100 tis. Kč	kus	1,000		0,00
44	K	741820001	Měření zemních odporů zemniče	kus	4,000		0,00
45	K	998741112	Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,111		0,00
D		N00	Nepojmenované práce				0,00
D		N01	Nepojmenovaný díl				0,00
46	K	R 001	Výroba a montáž přístřešku řady Ž15 1.1 ; standard, provedení s plnou bočnicí	kpl	1,000		0,00
47	K	R 002a	Výroba a montáž tabule označení "Libošovice"	kpl	1,000		0,00
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				0,00
D		VRN9	Ostatní náklady				0,00
48	K	0001	Přirážka zvýhodnění	kpl	988 380,020		0,00
49	K	090001000	Ostatní náklady	%	3,000		0,00

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 5314655

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 0bfa8832-8dc2-4e05-9223-8580c4b1cd8f

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Silvie STAVROPOULOU)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 27.01.2025 07:52:48

Hash komponenty: c11e15fc4b1b9b7937462622c916cc3a1999157798345c2c997fc86e72d3497b

Hashovací funkce: sha256Hex



16c9ac78-1cd5-42f2-947b-7c0acc6b6c69